



Colliers International Denmark Holdings ApS

Søren Frichs Vej 38A, 8230 Åbyhøj
CVR-nr. 38 25 24 37

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 31 March 2025

Flemming Michelsen

Contents

Company Details

Company Details	3
-----------------	---

Statement and Report

Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7

Management Commentary

Financial Highlights of the Group	8
Management Commentary	9-10

Consolidated and Parent Company Financial Statements 1 January - 31 December

Income Statement	11
Balance Sheet	12-13
Equity	14
Cash Flow Statement	15
Notes	16-22
Accounting Policies	23-27

Company Details

Company Colliers International Denmark Holdings ApS
Søren Frichs Vej 38A
8230 Åbyhøj

CVR No.: 38 25 24 37
Established: 12 December 2016
Municipality: Aarhus
Financial Year: 1 January - 31 December

Executive Board Flemming Vuust Michelsen
Davoud Reza Amel-Azizpour
Jean Howley

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Income statement					
Gross profit/loss	125,124	130,384	223,176	256,138	158,335
Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)	2,255	7,770	40,544	79,976	36,054
Operating profit/loss	-44,582	-39,071	-5,831	33,899	-9,152
Financial income and expenses, net	-14,711	-7,714	-6,462	-24,170	15,938
Profit/loss for the year before tax	-59,293	-46,785	-12,293	9,729	6,786
Profit/loss for the year	-53,680	-44,068	-17,113	-8,618	2,081
Results for the year without minority interests	-48,705	-42,628	-14,420	-6,540	1,492
Balance sheet					
Total assets	258,317	284,140	350,655	452,920	414,802
Equity	11,047	-64,084	5,211	46,155	110,826
Invested capital	112,030	110,799	104,550	73,632	82,961
Cash flows					
Cash flows from operating activities	-4,480	-13,236	39,562	18,151	29,234
Cash flows from investing activities	-936	-1,240	-2,734	-4,153	-3,790
Cash flows from financing activities	3,662	23,381	-47,440	-8,592	-33,799
Total cash flows	-1,754	8,905	-10,612	5,406	-8,355
Investment in property, plant and equipment	-419	-494	-1,918	-2,263	-2,621
Key ratios					
Return on invested capital	-10.0	-5.2	31.0	86.0	25.2
Equity ratio	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.	6.8
Return on equity	Neg.	Neg.	-66.6	-11.0	1.8
Return on equity (excl. minority interests)	Neg.	Neg.	Neg.	-47.9	5.5

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Invested capital:
$$\frac{\text{Intangible and tangible assets (ex goodwill) + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities}}{\text{Average invested capital}}$$

Return on invested capital:
$$\frac{\text{Operating Profit/loss adjusted for goodwill amortisation} \times 100}{\text{Average invested capital}}$$

Equity ratio:
$$\frac{\text{Equity (ex. minorities), at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Return on equity:
$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Return on equity (ex minorities):
$$\frac{\text{Profit/loss after tax ex minorities} \times 100}{\text{Average equity ex minorities}}$$

Management Commentary

Principal activities

Colliers Denmark's core business areas are transaction procurement, leasing services, property valuations, advisory services and analyses regarding commercial and investment properties, property portfolios and property companies.

Recognition and measurement uncertainty

Investments in subsidiaries are measured at cost less impairment losses in the Parent Company. The investments have been written down by DKK ('000) 97,107 in 2024 based on an impairment test. The impairment test involves a valuation of the underlying investments (companies). This valuation includes expectations for future earnings which involves uncertainty. Deviations between expectations and actual results can have a significant impact on the value of the investments. The above uncertainty only involves the Parent Company.

Development in activities and financial and economic position

With a total of around 145 staff members and offices in Copenhagen, Aarhus, Aalborg, Odense and Vejle, Colliers Denmark is the leading commercial property advisor in Denmark, providing top-end value-added real estate advisory services.

In 2024, Colliers Denmark's diversified product and segment portfolio showed its worth. Our high market share in the transactional market, Occupier Service, Valuation & Advisory was well protected, and we continued to expand our position in Office leasing. Again, our business structure proved to be robust.

Colliers Denmark is a part of the Colliers International Group (CIGI) which is the world's fastest growing listed commercial real estate company. Colliers is currently represented in 63 countries employing more than 18,000 people, including affiliates. We are ranked at the third largest commercial real estate company in the world.

Profit/loss for the year compared to the expected development

Also, in 2024 the transactional market was impacted by high interest rates, and the transactional market only improved marginally from 2023 impacting our topline negatively, compared to 2023. However, through constant care regarding cost, we delivered an EBITDA at DKK ('000) 2,255 compared to DKK ('000) 7,770 in 2023. Nevertheless, this was significantly below the original expectations of an EBITDA between DKK ('000) 35,000 to 40,000.

In 2024, profit amounted to DKK ('000) -9,425 before goodwill amortization of DKK ('000) 44,255. Profit after goodwill amortization ended at DKK ('000) -53,680. The balance sheet shows an equity of DKK ('000) 11,047 as of December 31st, 2024.

The profit for the year is considered satisfactory given the development in the market situation and in line with management expectations.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Group's financial position.

Financial risk

The Group is not affected by any material risks other than those usual to the sector.

Knowledge resources

Colliers Denmark's activities are largely based on skills and knowledge. We are therefore committed to investing in the recruitment, development, training and retention of the best professionals in the sector, offering career options that stimulate and challenge talents.

Management Commentary

Future expectations

To maintain and develop our Colliers Denmark's market position and professional skills, there will be a continuous need to invest in organization, training and information technology. In addition, our focus is on taking full advantage of our international network.

We expect market activity to improve from the 2024 level, with incremental improvements in the first half of 2025, followed by an acceleration in the second half of 2025. Overall, we project a significant better result for 2025 than for 2024 and aim on an EBITDA around DKK ('000) 35,000 - 40,000.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	Group		Parent Company	
		2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		125,123,920	130,383,515	-985,616	-1,583,082
Staff costs	1	-122,868,785	-122,613,192	0	0
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets		-46,837,308	-46,841,140	0	0
Operating loss		-44,582,173	-39,070,817	-985,616	-1,583,082
Income from investments in subsidiaries		0	0	-38,974,125	7,031,083
Other financial income	2	1,454,100	1,787,117	1,217,434	1,321,926
Impairment of asset investments	3	0	0	-97,107,004	0
Other financial expenses	4	-16,165,079	-9,501,492	-16,128,851	-9,482,153
Profit/loss before tax		-59,293,152	-46,785,192	-151,978,162	-2,712,226
Tax on profit/loss for the year	5	5,613,204	2,717,048	3,476,084	2,082,119
Profit/loss for the year	6	-53,679,948	-44,068,144	-148,502,078	-630,107

Balance Sheet at 31 December

	Note	Group		Parent Company	
		2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
Assets					
Development projects completed		3,220,611	3,905,886	0	0
Client relationships		32,399,996	43,200,000	0	0
Goodwill		83,363,790	116,818,387	0	0
Intangible assets	7	118,984,397	163,924,273	0	0
Other plant, fixtures and equipment		2,695,844	3,443,833	0	0
Leasehold improvements		287,806	501,178	0	0
Property, plant and equipment	8	2,983,650	3,945,011	0	0
Investments in subsidiaries		0	0	251,026,001	418,087,251
Rent deposit		1,225,788	1,216,518	0	0
Financial non-current assets	9	1,225,788	1,216,518	251,026,001	418,087,251
Non-current assets		123,193,835	169,085,802	251,026,001	418,087,251
Trade receivables		57,921,935	65,214,289	0	0
Receivables from group enterprises		19,990,158	14,664,417	8,599,489	7,703,803
Deferred tax assets	10	0	0	1,162,001	118,107
Other receivables		46,311,304	20,963,161	46,232,467	20,963,161
Joint tax contribution receivable		0	0	6,795,644	5,682,179
Prepayments	11	2,407,990	3,965,968	279,182	0
Receivables	12	126,631,387	104,807,835	63,068,783	34,467,250
Cash and cash equivalents		8,492,243	10,246,366	259,031	5,557,001
Current assets		135,123,630	115,054,201	63,327,814	40,024,251
Assets		258,317,465	284,140,003	314,353,815	458,111,502

Balance Sheet at 31 December

	Note	Group		Parent Company	
		2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
Equity and liabilities					
Share capital	13	100,000	50,000	100,000	50,000
Reserve for development costs		2,512,077	3,046,591	0	0
Retained earnings		-18,160,048	-79,670,960	110,522,356	159,074,434
Minority shareholders		26,594,845	12,489,871	0	0
Equity		11,046,874	-64,084,498	110,622,356	159,124,434
<hr/>					
Provision for deferred tax	14	4,711,255	10,324,462	0	0
Provisions		4,711,255	10,324,462	0	0
<hr/>					
Payables to group enterprises		199,233,588	171,663,867	199,233,588	171,663,867
Non-current liabilities	15	199,233,588	171,663,867	199,233,588	171,663,867
<hr/>					
Prepayments from customers		5,273,248	1,795,755	0	0
Trade payables		2,730,276	4,313,025	135,334	157,837
Debt to Group companies		392,232	124,378,180	0	123,447,197
Joint tax contribution payable		0	0	4,362,537	3,718,167
Other liabilities		34,565,165	35,247,576	0	0
Deferred income	16	364,827	501,636	0	0
Current liabilities		43,325,748	166,236,172	4,497,871	127,323,201
Liabilities		242,559,336	337,900,039	203,731,459	298,987,068
<hr/>					
Equity and liabilities		258,317,465	284,140,003	314,353,815	458,111,502
<hr/>					
Contingencies etc.	17				
Charges and securities	18				
Related parties	19				
Consolidated Financial Statements	20				

Equity

DKK	Group						Total
	Share capital	Share Premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Minority shareholders		
Equity at 1 January 2024	50,000	0	3,046,591	-79,670,960	12,489,871	-64,084,498	
Proposed profit allocation, according to note 6				-48,705,450	-4,974,498	-53,679,948	
Transactions with owners							
Dividend paid					-216,888	-216,888	
Capital increase	50,000	99,950,000				100,000,000	
Sale of minority interests				9,731,848	19,296,360	29,028,208	
Other legal bindings							
Capitalized development costs			516,826	-516,826			0
Transfers							
Retained premium		-99,950,000		99,950,000			0
Depreciations			-937,638	937,638			0
Tax on changes in equity							
			-113,702	113,702			0
Equity at 31 December 2024	100,000	0	2,512,077	-18,160,048	26,594,845	11,046,874	

DKK	Parent Company				Total
	Share capital	Share Premium	Retained earnings		
Equity at 1 January 2024	50,000	0	159,074,434	159,124,434	
Proposed profit allocation, according to note 6			-148,502,078	-148,502,078	
Transactions with owners					
Capital increase	50,000	99,950,000		100,000,000	
Transfers					
Retained premium		-99,950,000	99,950,000		0
Equity at 31 December 2024	100,000	0	110,522,356	110,622,356	

In the financial year, 50,000 new shares were issued with a nominal value of DKK 50,000.

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Group	
	2024 DKK	2023 DKK
Profit/loss for the year	-53,679,948	-44,068,144
Depreciation and amortisation, reversed	46,837,308	46,841,140
Tax on profit/loss, reversed	-5,613,204	-2,717,048
Corporation tax paid	0	-1,295,088
Change in receivables (ex tax)	7,453,584	12,948,596
Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)	521,892	-24,945,671
Cash flows from operating activity	-4,480,368	-13,236,215
Purchase of intangible assets	-516,826	-746,207
Purchase of property, plant and equipment	-419,249	-493,809
Cash flows from investing activity	-936,075	-1,240,016
Changes in group receivables/debt	-99,879,693	47,250,432
Capital increase	100,000,000	0
Purchase/sale of minority interests	29,028,208	-24,426,822
Dividends paid in the financial year	-216,888	-800,117
Other cash flows from financing activities	-25,269,307	1,357,515
Cash flows from financing activity	3,662,320	23,381,008
Change in cash and cash equivalents	-1,754,123	8,904,777
Cash and cash equivalents at 1 January	10,246,366	1,341,589
Cash and cash equivalents at 31 December	8,492,243	10,246,366

Notes

	Group		Parent Company	
	2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
1 Staff costs				
Average number of full time employees	141	143	1	1
Wages and salaries	118,909,573	118,389,604	0	0
Pensions	1,739,416	1,808,273	0	0
Social security costs	1,056,873	1,123,510	0	0
Other staff costs	1,162,923	1,291,805	0	0
	122,868,785	122,613,192	0	0

According to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.

2 | Other financial income

Interest income from group enterprises	261,024	349,266	191,753	0
Other interest income	1,193,076	1,437,851	1,025,681	1,321,926
	1,454,100	1,787,117	1,217,434	1,321,926

3 | Special items

The Parent Company has made impairment of investments in subsidiaries in 2024. Profit/loss for the year has been negatively affected by DKK ('000) 97,107 as a result of impairment losses. The impairments have no affect on the Group's profit/loss.

4 | Other financial expenses

Interest expenses to group enterprises	15,965,827	8,301,144	15,965,827	8,301,144
Other interest expenses	199,252	1,200,348	163,024	1,181,009
	16,165,079	9,501,492	16,128,851	9,482,153

5 | Tax on profit/loss for the year

Calculated tax on taxable income of the year	0	0	-2,433,107	-1,964,012
Adjustment of deferred tax	-5,613,204	-2,717,048	-1,042,977	-118,107
	-5,613,204	-2,717,048	-3,476,084	-2,082,119

6 | Proposed distribution of profit

Retained earnings to owners of parent	-48,705,450	-42,627,560	-148,502,078	-630,107
Retained earnings to minority shareholders	-4,974,498	-1,440,584	0	0
	-53,679,948	-44,068,144	-148,502,078	-630,107

Notes

7 | Intangible assets

DKK	Group		
	Development projects completed	Client relationships	Goodwill
Cost at 1 January 2024	5,339,015	108,000,000	334,545,969
Additions	516,826	0	0
Cost at 31 December 2024	5,855,841	108,000,000	334,545,969
Amortisation at 1 January 2024	1,433,129	64,800,004	217,727,582
Amortisation for the year	1,202,101	10,800,000	33,454,597
Amortisation at 31 December 2024	2,635,230	75,600,004	251,182,179
Carrying amount at 31 December 2024	3,220,611	32,399,996	83,363,790

Development projects:

The Group's development project concerns development of our case management and enterprise CRM tool for internal use. The system has proven to secure efficiencies and by continuous development, we expect these efficiencies to accelerate in the years to come.

Furthermore, we have developed and implemented a new ERP system: Microsoft Business Central, in 2023, and a strong integration between CRM and ERP systems enable us to improve efficiency even further. In 2024 we have developed new integrations to the Group's CRM system, including integrations related to lead management. Capitalised development costs include external consultant expenses.

8 | Property, plant and equipment

DKK	Group	
	Other plant, fixtures and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 January 2024	17,460,338	2,199,126
Additions	419,249	0
Cost at 31 December 2024	17,879,587	2,199,126
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	14,016,504	1,697,948
Depreciation for the year	1,167,239	213,372
Depreciation and impairment losses at 31 December 2024	15,183,743	1,911,320
Carrying amount at 31 December 2024	2,695,844	287,806

Notes

9 | Financial non-current assets

	<u>Group</u>	
	Investments in subsidiaries	Rent deposit
DKK		
Cost at 1 January 2024	0	1,216,518
Additions	0	9,790
Disposals	0	-520
Cost at 31 December 2024	0	1,225,788
Carrying amount at 31 December 2024	0	1,225,788

	<u>Parent Company</u>	
	Investments in subsidiaries	
DKK		
Cost at 1 January 2024		418,087,250
Disposals		-69,954,245
Cost at 31 December 2024		348,133,005
Impairment losses for the year		97,107,004
Impairment losses at 31 December 2024		97,107,004
Carrying amount at 31 December 2024		251,026,001

Investments in subsidiaries (DKK)

Name and domicil	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
*CID Holding V ApS, Denmark	339,767,207	-112,737,272	74 %
**Colliers International Danmark A/S, Denmark	101,914,308	-18,985,601	74 %
**Colliers International Investment Services A/S, Denmark	24,593,649	24,093,649	74 %

**CID Holding V ApS have not prepared an annual report for the financial year 2024 because the company will be closed in 2025 before the submission deadline of the annual report. Above numbers are the estimated profit/loss and equity as of December 31, 2024.*

***The stated ownership of Colliers International Danmark A/S and Colliers International Investment Services A/S is the Parent Company's effective ownership.*

Notes

10 | Deferred tax assets

Deferred tax assets are related to differences between the carrying amount and tax value of unused losses carried forward.

	Group		Parent Company	
	2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
Deferred tax assets, beginning of year	0	0	118,107	0
Deferred tax of the year, income statement	0	0	1,043,894	118,107
Deferred tax assets 31 December	0	0	1,162,001	118,107

11 | Prepayments

Prepayments amounts to DKK 2,128,808 at December 31, 2024. Prepayments include prepaid expenses, primarily insurances, housing and licences relating to the subsequent financial year.

	Group		Parent Company	
	2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
12 Receivables falling due after more than one year				
Trade receivables	1,662,375	5,000,000	0	0
	1,662,375	5,000,000	0	0

13 | Share capital

Allocation of Share capital:

Shares, 100,000 unit in the denomination of 1 DKK

	2024 DKK	2023 DKK
	100,000	50,000
	100,000	50,000

Notes

14 | Provision for deferred tax

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of intangible and tangible fixed assets as well as accruals and losses carried forward.

	Group		Parent Company	
	2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
Deferred tax, beginning of year	10,324,462	13,041,510	0	0
Deferred tax of the year, income statement	-5,613,207	-2,717,048	0	0
Provision for deferred tax 31 December	4,711,255	10,324,462	0	0

15 | Long-term liabilities

DKK	Group			
	31/12 2024 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2023 total liabilities
Payables to group enterprises	199,233,588	0	0	171,663,867
	199,233,588	0	0	171,663,867

DKK	Parent Company			
	31/12 2024 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2023 total liabilities
Payables to group enterprises	199,233,588	0	0	171,663,867
	199,233,588	0	0	171,663,867

16 | Deferred income

Deferred income amounts to DKK 364,827 at December 31, 2024. Deferred income include accrual of rent exemption regarding subsequent years.

Notes

17 | Contingencies etc.

Contingent liabilities

	Group		Parent Company	
	2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
Lease liabilities (operating leases), the payment is due:				
Within 1 year	271,802	382,370	0	0
Between 1 and 5 years	385,524	647,983	0	0
	657,326	1,030,353	0	0
Rental commitments, the remaining non-cancellable period being:				
Within 1 year	6,762,679	6,978,877	0	0
Between 1 and 5 years	11,970,570	17,328,627	0	0
After 5 years	143,703	718,513	0	0
	18,876,952	25,026,017	0	0

Danske Bank has issued a bank guarantee of DKK ('000) 189 related to non-paid rent deposit for a tenancy in Aalborg.

Joint liabilities

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 0 at the Balance Sheet date.

18 | Charges and securities

As security for all accounts with Danske Bank, a receivables charge has been registered with a nominal amount of DKK ('000) 15,000 which is secured on claims of carrying amount of DKK ('000) 27,481 at December 31, 2024. The Group have no bank debt on December 31, 2024.

Notes

19 | Related parties

The Company's related parties include:

Controlling interest

*Colliers International EMEA Holding Limited, 95 Wigmore Street, London, W1U 1FF, Great Britain
Colliers International Group Inc., 1140 Bay Street, Suite 4000 Toronto, Ontario, Canada, M5S 2B4 is the ultimate parent company.*

Other related parties having performed transactions with the company

The Company's related parties having a significant influence comprise other companies in the international Colliers Group subsidiaries as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

20 | Consolidated Financial Statements

The Company is included in the Consolidated Financial Statements of Colliers International Group Inc., Toronto, Canada, which is the Company's ultimate parent company on the balance sheet date. The Consolidated Financial Statements may be obtained on Nasdaq.
